様式第４号（第9条関係）
菊池市小規模工事等契約希望者登録事項（変更・廃止）届
　　　年　　月　　日

　菊池市長　江頭　実　様
	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

　下記のとおり変更があったので届け出をします。

１　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２　変更届に係る添付書類
①　住所及び代表者名変更　→　住民票、登記簿謄本等（写しで可）※住所変更の際は郵便番号を必ず明記すること。
②　電話及びファックス番号の変更　→　特になし。この用紙のみで可。
③　資格・免許を所有している場合はコピーを提出ください。
④　資格・免許がない場合は別紙の経験年数証明書（原則１０年以上）を提出ください。（業種によっては免許、資格がないと登録できない場合もあります。）
※ その他の変更事項についてはご相談ください。
	担当者名

	連絡先